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@ Compras.gov.br

Esclarecimento 10/11/2023 12:21:37

Estamos pedindo esclarecimento de itens do PE 91/2023 SENAC. ITEM 10 A 14, 16 A 19 que fala de Painel(placa) . 1. As
placas realmente sdo em PVC? 2. se for em PVC elas vao poder ter emendas? 2. as medidas do Banner estdo corretas?
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Resposta 10/11/2023 12:21:37

1. As placas realmente sdo em PVC? Resposta: Sim, sdao placas PVC que receberdo adesivos. 2. Se for em PVC elas vao
poder ter emendas? Resposta: Sim, poderdo ter emendas, desde que sejam emendas com acabamento que permitam o
minimo possivel de percepgao do local de emenda. 3. As medidas do Banner estdo corretas? Resposta: Sim, sdo banners em
tamanho grande.
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